Главе Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
от

(наименование заявителя (фамилия, имя,

отчество  - для физических лиц,

   полное или сокращенное  наименование

                     организации - для юридических лиц)

адрес:

телефон:

адрес электронной почты:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, имеющего местоположение (адрес):

                                                                                                                                                                                                                                                      ,

кадастровый номер: 24:59:                                               .

Приложения:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

___________________                ___________________               _________________

(должность – для представителя

       подпись

           Ф.И.О.

 юридического лица)

______________________
дата